בית משפט השלום בקריית גת
ת"פ 39950-09-17 מדינת ישראל נ' בשא

בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יצחק בשא

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מאיר לחן

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירת פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי **סעיפים 335(א)(1)+334 לחוק העונשין התשל"ז - 1977** (להלן: "**חוק העונשין**").

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 22/07/16, בשעת צהריים, באשדוד, התפתח ויכוח בין הנאשם למתלונן במהלכה הציק המתלונן לנאשם בכך שלקח לו את כובעו וארנקו, ובתגובה, אחז הנאשם בבקבוק בידו, הכה את המתלונן וגרם לו לחתך במצח.

2.